
Spolufinancováno
Evropskou unií

KUJCP01STKZP

Ministerstvo životního prostředí

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

v rámci dotačního programu

Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji

CZ.05.01.02/03/22_001/0000009

číslo smlouvy SDO/OEZI/4628/2022

registrační číslo 4.1/2022/106

uzavřená

podle ustanoveni § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech, územntt

rozpočtů, ve zněni pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu 5

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněm pozdějších předpisu

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana Jihočeského kraje

IČ: 70890650

DIČ:CZ70890650

bankovní spojení: 2500001287/0300

dále jen „poskytovatel"

a

Božena Pl

bydlištěm 38701 Volyně

datum narozen 951

bankovní spojení:

dále jen „příjemc

dále jen „smlouva"

V*

Jihočeský kraj
i

*KUJCP01STKZP*



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

2.

Předmět a účel smlouvy

«

jako Příloha c. 1 (dále jen „dílčí projekt"). ' kt tV°n nedllnou součást této smlouvy

odpovědnost, v soiladuasZpřaavn(miSepredpbisve podSamí Téžo0^ SVým jmé"em' "a STO“ vlastní 

programu Životní prostředí, podmínkami Závažných po kžnO Jvda^hlP°dmínkami Operačního 

pro výměnu kotlů pro níikopříjmové domácnosti a nožmíňk a terstvem žívotníh° prostředí 
příjemce závazné. P dmmkami dotačního programu, které jsou pro

1.

2.

II.

Výše dotace
P°sl<ytována dotace maximálně ve výši 180 000,00 Kč

y Jednostoosmdesáttisíckorunčeských).

.^^~fdaných způsobilých výdajích dílčího projektu je uveden v tah, „ra.

Maximální sazba

Celkové výdaje

Celkové způsobilé výdaje

Dotace

Předpokládaná výše v Kč

^257326^00Kč ~

^89~473^8]<č~

18000O00l<č~

Zbývající část způsobilých výdajů a 

zdrojů příjemce. nezpůsobile výdaje dílčího projektu budou
uhrazeny z vlastních

skutečné zp£“* **«.
řás,ku tohoto překročení z vlastnícž, S úhrad,příjemce

projektu nižší než výše celkových způsobilých Zpusobilé vida‘e
procentní podíl dotace dle ČI II odst 2 tétn cm/ J d h projektu uvedená v tabulce vodst 2 
úměrně sníží. °dSt 2' t6t° Sml°UVY se ne™ění, tzn., že absolutní částka dotace se

Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č 320/2001 r - ,
sprave a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrol - fmancni kontrole ve veNné

„zákon o finanční kontrole"), a vztahují se na ni ustanovení toholó títona"! P°ZdeJS'Ch PředP''SŮ ^ jen

zákona č. 250/2000 Sb^Tíozpo^ rozpočtu ve smyslu § 10a odst. 5 písm. d)

(dále jen „zákon o územních rozpočtech"). uzemmc rozpočtu, ve znění pozdějších předpisů

2 Jihočeský kraj



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

Účelové určení dotace

1 Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci investiční dotaci ve výši uvedené v ČI. II této smlouvy
na výměnu zdroje tepla pro rodinný dům (dále jen „nemovitost") na adrese 38701
Volyně umístěný na pozemku pare. č zapsaný na listu vlastnictví č vedenem pro katastraln,

území Volyně (784958), v obci Volyně ze stávajícího kotle na pevná paliva s ručním pnkiadamm za z roj
tepla podporovaný v rámci dotačního programu realizovaného poskytovatelem dotace. Ucelova do

je určena výhradně k úhradě způsobilých výdajů specifikovaných v cl. V teto smlouvy.

2 Dílčí projekt musí být dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 30.09.2023. Tímto datem

se považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanovení za ukončenou.

IV.

Platební podmínky

1 ZaTo^vma^imálnívýšTeoTschváten^dotace dle ČI. II, odst. 1 této smlouvy bude vyplacena dle odst. 2

a 3 tohoto článku po právoplatném uzavření této smlouvy na základe predlozene zálohové faktury n

nový zdroj tepla podporovatelný v rámci dotačního programu.

Příiemce ie povinen převést vyplacenou částku zálohy neprodleně po jejím obdržení na účet dodavatele
noyého zdrojiTepla který vystavil zálohovou fakturu, a do 10 pracovních dnú od vyplacen, zálohy

poskytovatelem doručit poskytovateli doklad prokazující úhradu zálohové faktury (vyp,s * °
účtu, kopie příjmového pokladního dokladu). V opačném případě bude postupováno dle cl. VII, odst.

této smlouvy a administrace žádosti bude přerušena.

Zbvvaiící část dotace bude vyplacena (za podmínky prokázaného profinancování zálohy dotace
poskytnuté dle odstavce č. 1 tohoto článku na pořízení nového zdroje tepla) na zaklade predlozene o
závěrečného^účtování, které musí obsahovat náležitosti dle ČI. V, této smlouvy, a to formou zpetneho

proplacení finančních prostředků, které příjemce vynaložil na celkovou realizaci dilciho projekt

započtením poskytnuté zálohy.

2 Záloha i doplatek dotace budou příjemci vyplaceny na jím určený účet (případně samostatný Poducet)

čísl vedený u Záloha i doplatek dotace budou ze st y

po výhradně prostřednictvím bankovního převodu.

3 Poskytovatel se zavazuje vyplatit zálohu dotace příjemci převodem na účet specifikovaný v' odst2

' tohoto článku jednorázovou úhradou zpravidla do 15 pracovních dnů po doručeni zálohové faktury (za

předpokladu oboustranně podepsané smlouvy o poskytnutí dotace) bez ohledu na datum splatnost
uvedené na zálohové faktuře. Doplatek dotace uhradí poskytovatel příjemci převodem na učet
specifikovaný v odst. 2 tohoto článku jednorázovou úhradou do 45 pracovních dm ode dne schvai eni
závěrečného vyúčtování administrátorem dotačního programu. Záverecne vyúčtovaní musí obsaho

náležitosti dle čl. VI této smlouvy.

4 Příjemci budou uhrazeny jen uznatelné výdaje, které příjemce prokazatelně uhradil a doložil
daňovým dokladem, a to ve výši schváleného závěrečného vyúčtovaní, maximálně vsak ve vysi dle cl. ,

odst. 1 této smlouvy. Nejde-li o nedočerpání dotace, nedodržení podmínek ze strany příjemce opravňuj

Jihočeský kraj



Spolufinancováno
Evropskou unií ’ u. .

Ministerstvo životního prostředí

poskytovatele ke krácení výše dotace 
smlouvy. a jakákoli zjištěná nesrovnalost bude řešena dle čl. VII této

2.

Způsobilé výdaje

a) stavební prače, dodávky a služby spojené s realizací kntlp nl w - ,
spalinových cest, 0t e na bl0masu vcetne nákladů na úpravu

b) stavební práce, dodávky a služby spojené s realizaci tepelného čerpadla

náLL^;ytsp:Lyých«ya0v^dov?„aliZab ^ "a zentní plyn vfe,„ě

části pozemku, vybudován, nebo úpravy plynovodních rozvodů na neveřejné

“io^^ °-pné soustavy nebo úpravou stávající

v návaznosti naLlizac, ^“—ého bojleru, viy

— ‘Působného - užívání
trvalého provozu), ' pouze v období do kolaudace (uvedení do

f’ souvisejících s administrací žádosti o podporu

Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 1. 1, 2021.

Povinnosti příjemce
L této sm!ouvyZa*e^na SPln" ™ ™ *■ d°- Poskytnuta, a to v rozsahu

2' projéktu, JeaPOu'ahováZní'Stdoku<mentace°ZkadílčímuU "^kt ^ ,eP'a’ pořtaéh° ^md dílčího

31. 12. 2030, a to i u třetích „sob imlzc n P J “ P° Celou dol>“ udržitelnosti do 
formulaci v kupnl, da J “^*2 k ^ “hdd"°u
V souladu s podmínkami pro provoz stanovenými lákonem č IoT/^012 ToT!j Pr°™2°v?Udroj tepla 

pozdějších předpisů a vvrobcpm a HnHauntni /^U12 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění
na kvantu paliv stanovené prováděcím právním p^Zm ^

a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky na ekodeíign 2ů ^Z^Tva™8 EVr°PSkél’° Par'amen,U 

ekologickými parametry, pokud jde ^oernise látekfznečřtťujícičh ovzduší.23 ^ “ SteJným' neb° lepš“

W

Jihočeský kraj4



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

4 Příjemce je povinen dohodnout s dodavatelem předmětu dílčího projektu fakturační podmínky tak, aby 
byl doložen účel fakturovaných částek a byly přesně vymezeny jednotlivé způsobile a nezpůsobile výdaje.

5. Příjemce je povinen doručit poskytovateli dotace do 14 pracovních dní od ukončení realizace dílčího 

projektu dle čl. III, závěrečné vyúčtování na předepsaném formuláři, jež je finančním vypora amm v
smyslu § 10a odst. 1 písm. d) zákona o územních rozpočtech a které bude obsahovat:

• Kompletně vyplněný formulář závěrečného vyúčtování na předepsaném formuláři opatřeny 

originálním podpisem žadatele/zplnomocněné osoby.
• Kopie faktur, resp. jiných daňových dokladů souvisejících s realizaci akce. .. . .

Kopie faktur, resp. jiných daňových dokladů musejí být vytvořeny z originálních dokladu 

označených názvem dotačního programu „Kotlíkové dotace pro domácnosti s nizsimi příjmy 
v jihočeském kraji" a číslem CZ.05.01.02/03/22J301/0000009. Jejich součet mus, odpovídat 

minimálně celkovým způsobilým výdajům akce uvedeným v závěrečném vyúčtovaní 
Informace o plnění uvedeném na faktuře/daňovém dokladu musí obsahovat následující (poku

je to relevantní):
specifikaci a náklady na nový zdroj tepla, 
specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě, 

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 

specifikaci a náklady na úpravu kotelny,
specifikaci a náklady na akumulační nádobu,
specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky,

celkové náklady plnění. ...................
. Kopie bankovního výpisu, příjmového pokladního dokladu dodavatele c, účtenky dok ada, c 

jednoznačně identifikovatelným způsobem úhradu výdajů, ktere byly uvedeny v zadost, 

o poskytnuti dotace a na něž je požadováno poskytnuti dotace. Platba na bankovním výpisu musí 
být jednoznačně identifikovatelná např. na základě variabilního symbolu, kterým je es o faktury 

k niž se platba vztahuje, nebo na základě textu zcela jednoznačně a nezaměnitelně identifikujícího 

platbu. V případě úhrady platební kartou musí být vždy platba prokazatelné doložena i bankovním

. Fotodokumentaci nainstalovaného nového zdrojé tepla, napojeného na otopnou soustavt, a 
komín (je-li to relevantní), vč. výrobního štítku (pokud je to technicky mozne; pokud to technicky 

možné není, lze nahradit doložením kopie záručního listu). Fotodokumentace mus, zahrnovat 

čelní a boční pohled na celý nový zdroj tepla napojený na otopnou soustavu a komínové teleso 

(je-li to relevantní), u tepelného čerpadla vč. vnitřní i venkovní jednotky.
. V případě ukončeni realizace dílčího projektu, tj. provedení výměny zdrofe tepla,

nn whlášení vvzw dotačního programu: ,
Kopii Zprávy o montáži na předepsaném formuláři, zpracovanou oprávněnou osoboa) 
obnovitelných zdrojů energie (OZE) vystavený oprávněnou osobou Pod'® C7

o hospodaření energií, a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) c.
16 dubna 2014 o fluorovaných skleníkových plynech a o zrušeni nařízeni (ES) c. 842/2006 

(tepelná čerpadla) (dále jen „oprávněná osoba") nebo výrobcem proškolenou osobou v případe

instalace kondenzačních kotlů na zemní plyn. ^ . .
. V případě ukončení realizace dílčího projektu, tj. provedení vymeny zdroje tepla,

nřpH uvhlášením vvzw dotačního programu. , .Kopii Protokolu o7nsValaci a uvedení nového zdroje tepla do provozu, zpracovanou opravne 

osobou. V případě obnovitelných zdrojů energie (OZE) vystaveny oprávněnou osobou podle 
zákona č. 406/2000 Sb„ o hospodaření energií, a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU c. 

517/2014 ze dne 16. dubna 2014 o fluorovaných skleníkových plynech a o zrušeni nařízeni (ES) c.

Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií

7.

8.

Ministerstvo životního prostředí

případě instalace kondičních kotlů ’ neb° Výr0bcem proškolenou osobou “

využívajícího obnovirehé itot^:'b'M^h0 Zdr0,'e ,epla

č 406/2000

• Kopii Protokolu o revizi spalinové cesty dle vvhláškv č id/iniK - i
spalinové cesty (v případě, že je novým zdrojem tepla spalovací zd“ý ' 3 reV'Zi

‘SwaSSřšSs?r*~~=
Evropského účetního dvora a Nejvyššího kontrolního úíaiu ČR'ÍmtosuStúm^' -k°miSe'
zejména veškerou dokumentaci k projektu Touto kontrnln,,'i! J P°Vmen ZpnStUpnit
zdroje tepla, resp. celého dílčího prefektů' iT™ PTden' k°ntr°ly n°Véh°

o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Se Zakonem č' 320/2001 sb-

Příjemce je povinen zajistit po dobu udržitelnosti u třetích osob iimž 7ri7 ■ k . 

nemovitost, v níž byl pořízen novv zdroi tenb i, ' J ZCIZLJje nebo Ponechává
(např. vhodnou formulací v kupní darovací nebo nái m°Zn°f kontro|y dle odst. 6 tohoto článku 
nebo jiná forma přenechání nemovitZi ůž n.aJemms"’l°u''e>- p™dej nemovitosti právnické osobě 

smiouvy možná. Vpřípadě, že dojde vdobě ^ ^
nemovitosti „a právnickou osobu, je příjemce povinen vrátit'celou částku dotacf °

všech změnách «
dokumentů v listinné podobě. Tato povinnost 0látí VCetne d°lozeni všech relevantních

doby povinné udržitelnosti, tj. do 31 12 2030 Po °n °U ° 'U ^ P°dáni zádosti až P° ukončení 

programu oprávněn vyžádat si DřÍDadně Halí' du znfmem zmenV Je administrátor dotačního 
podmínek dotačního p^amu aZeTnosÍVsp Př0emce dotace prokáže splnění 

Budou-li změny realizovány bez snnhlac h • • - ezmeni' resP- nezanikl účel poskytnuté dotace,
jako poskytovatele dotace a dojde li vdůslediof™-™ d°taCn'ho progr3mu' resP- Jihočeského kraje 
dotace nemusí být pŮskvtnutů n„L „• n ř k"esplnění P®«mlnek dotačního programu, 

poskytovatele dotace její vrácení Dodat k Z pozadováno ze strany Jihočeského kraje jako 
odst 3. této smlůÚvy d3tek ke Sml°UVe bUde UZa''fen ' Případ«b * ustanovení ČI IX,

^z r-,ar zii5tér- ^V termínu, rozsahu a kvalifě půdle 4 *

VII.

w
Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

1. Poskytovatel je oprávněn v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb„ o finanční kontrole, ve znění pozdějších 
přepisů, a zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisu, kontrolovat

dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta.

2 Pokud poskytovatel zjistí, že příjemce nesplnil nebo neplní některou z podmínek vyplývajících z této 

smlouvy, je oprávněn zahájit potřebné kroky vedoucí ke zjištění, zda došlo k nesrovnalosti spočívající 

v porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona o územních rozpočtech.

3. V případě porušení povinností stanovených pro čerpání dotace upravených v této smlouvě a dotačním 

programu, zjištěných na základě provedené kontroly, může být příjemce vyzván k provedeni opatřeni 
k nápravě zjištěného pochybení, lze-li je napravit, nebo může být příjemce vyzván k vraceni dotace nebo 
její poměrné části. V rozsahu, v jakém příjemce provedl opatření k nápravě nebo vrátil dotaci na zaklade 

výzvy, platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kázně.

4 Porušení lhůty u povinností uvedených v ČI. VI odst. 5 je považováno za porušený méně závažné 

povinnosti ve smyslu § 10a odst. 6 zákona o územních rozpočtech a odvod za toto porušeni je stanoven 
ve výši 0 - 5 % z poskytnuté dotace za každé toto porušení, pokud nedoloženi potřebných dokladu samo 
o sobě nemá za následek neprokázání účelu dotace dle ČI. III této smlouvy či krácení způsobilých výdajů 

k proplacení dle čl. IV odst. 4 této smlouvy.

5 Porušení povinností příjemce, které nebude napraveno nebo nebude ze strany příjemce akceptovaná 
výzva k vrácení dotace, bude považováno za podezření z porušení rozpočtové kazne stim, ze bude 

zjištění předáno jako podnět k zahájení daňového řízení k vyměření odvodu a penále za porušeni 

rozpočtové kázně ve výši 1 promile denně ve vztahu k uloženému odvodu.

Vlil.

Výpověď smlouvy

1 Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodů na straně příjemce, a to zejména v případě, 

že po uzavření této smlouvy nastane nebo vyjde najevo skutečnost, která poskytovatele opravňuje 
dotaci nebo její část odejmout. Takovými skutečnostmi je například neplnem podmínek teto smlouvy ci 
zjištění poskytovatele, že údaje, které mu sdělil příjemce a které mely vliv na rozhodnuti o P0S^Vtnut 
dotace, jsou nepravdivé nebo příjemce nepoužil dotaci v souladu s účelem stanoveným v cl. I a cl.

smlouvy.

2. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

3 V písemné výpovědi poskytovatel uvede zjištěné skutečnosti, které jej prokazatelně vedly k výpovědi 
snilouvy a příp. k požadavku vrácení dotace nebo její části. Příjemce je povinen vrátit celou poskytnutou 
částku nebo část dotace nejpozději do 15 dní od doručení výpovědi příjemci bezhotovostním převodem 

na účet poskytovatele uvedený ve výpovědi. Pokud dotace ještě nebyla převedena na učet příjemce, 

přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo ji neposkytnout.

Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

4.

‘ ÍílÍ=S5i=~==S

Závěrečná ustanovení

2 írí^sssiíssasKssar — ~ 
* SSJSsrsas: srrrrrr

opatření (výdaji), kteréVadaTel u^Tv^řeTětu^ádoTti J podlom "—‘d jedn0tlÍVými *PV

4- 2nlChŽ kaŽdé má p,a,"“' "*"« - 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

6' Pr°,ek,U' * ”'™' — spin,

žTfeTmi budeMt * “' US'an°Ve"ími té,° smtal«V včetně jejích příloh řádně seznámil, a zavazuje se,

8‘ zveřejněna^na "SSSÍ IT^ "V?*** že »*><»• Pudných dodatků bude^verejnena na oticialmch webovych stránkách Jihočeskphn kraio Cmu,.,,-, u _i » . „
osobnTclTd P.r0vedené vs,ouladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) ŽOie/hygTochrané 
osobhich udaju a zákonem č. 110/2019 Sb„ o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějěib předpisů

8 Jihočeský kraj



Spolufinancováno
Evropskou unií

■si-m&mýiXiiimKm ■HNHMMMNMMNMN MMMMBBBHi

Ministerstvo životního prostředí

9. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění

pozdějších předpisů:

O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhodla Rada Jihočeského kraje svým usnesením

č. 1025/2022/RK-50 ze dne 19.09.2022.

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne 2 5 -10-2022
Příjemce:

Vé? dne /*?-

Pavel Hroch

Náměstek hejtmana Jihočeského kraje

Podpis

Příloha: Kopie žádosti o poskytnutí dotace.

Božena Plachá

Podpi

Jihočeský kraj9



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

Jihočeský kraj

Žádost o poskytnutí dotace v rámci Specifického cíle 1.2
Výměna nevyhovujících spalovacích zdrojů na pevná paliva v domácnostech

1. Zařazení žádosti do programu

Identifikátor zadosti.

Kraj:

Název programu.

Výzva:

IKUCBX0133FCC

(Jihočeský
[operační program Životní ptusltedi 2021 - 2027

I První

2. Žadatel*

Právní stalu

Titul přeci jmeiiem

* vlastník rodinného domu, stavby pro rodmnourekreacu ^ ^^ ^^ předpokladu písemného souhlasu ostatních

................ .....spoluvlastníků většinového, resp. polov.cn.no poo»u - , ^snotačného rméní manžetu žádá pouze

podílu na předmětné nemovitosti.

3. Místo trvalého pobytu žadatele

5. Bankovní spojení

Název li.s.k ■

Číslo bani-(i' i ni

Strana: 1/5
Krajský úřad Jihočeského kraje

Identifikátor:
KUCBX0133FCC

U Zimního stadionu 1952/2, 3/0 76
/6 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



6. Kcníakt

Kontakt ns. žadatele

Telefon

Kontakt na zplnomocněnou <

Jméno n příjmem,en/s.

7. Informace o domácnosti žadatele

Zaškrtněte jednu z možností:

A

Domnrnns t /ncíníí ! ■ ■ !■ ’’ 1 -'".'i - . ; \ lilii'' >IIH

vyku/uje as:V | ! i;-i i : '( 'l KM 1 I- 1
jednoho clen,i rJfiin,iciv < :i • - • ! •' ;• )! M ;í í

rok 21)20 ve■ v v1 - a ;; i i • ' . ; ■ • • • .....

i 70 000

(nutno nok../;! "... 1 ,• ■
d

j Ano

Počet clenu domna 7no

I

8. Předmět žádosti o podporu

Označeni yp oparren

= llllutlf

!i ;.'(•>v.Ino

|) itipni

vvil.iji

A3A Kotel na tuhá paliva -výhradněbiomasa -
automatické přikládání

0 OkW O

A3R Kotel na tuhá paliva- výhradněbiorrasa -
ruční přikládání

0 OkW 0

B Tepelné čerpadlo 257 326 1155 13 kW , ® .

C Kondenzační kotel na zemní plyn 0 OkW 0

D Otopná soustava 0 □

D1 Akumulační nádoba 0 □

Celkové výdaje (Kč s DPH) 257 326

Celkové způsobilé výdaje 189 473,68

Csiková dotace 180 000 % výpočtu 95%

Požaduji /alohu not/; Ano (0

1 Cena přísl ušného zdroje vytápění nebo otopné soustavy v sobě zahrnuje veikaré stavební práce, dodávkyaslužby spojené s realizací, tj. s uvedením
zdroje do trvalého provozu.

2 Vyplní se konkrétní zdroj tepla a jeho jmenovitý tepelný výkon (kW) dle Seznamu výrobků a technologiidostupného na https://svtsfzp.cz/ (viz pravidla
dotačního programu).

Strana: 2/5 Krajský úřad Jihočeského kraje

Identifikátor: KUCBX0133FCC U Zimního stadionu 1962/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



,9. fc; id-
ealizace (identifikace rodinného dorau/stavby pro

výměna kotle)

iš, kde bude realizována

3 ORP - obec s rozšířenou působností.

4 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

Na adrese místa realizace je provozována podnikatelská činnost - stručně pop«te provozovnu
5 Ano □ Ne 0

10. Účelové určení dotace, cíl a popi* projektu

Popis stávajícího kotie

(výrobní číslo):

Konstrukce kotle:

ProhořívacíipřevážHětitrrové) O
Odhořívací (převážně ocelové) ®

Zplvňovací
o

Emisní třída kotle:

1. třída
o

2. třída
® .

Není známo
o

Druh používaného paliva (resp. paliv) a ixhoje energie:

Odhad podílu (v %) jednotlivých paliv azdrojů energie na poivyii lepeuia
potřebyPsudový (včetně ostatních zdrojů, např. elektrokotle, plynové kotle,

přímotopy, kamna apod.). 7

Dřevo 0 % 10

Černé uhlí □ % 0

Hnědé uhlí 0 % 90
—

□ % 0Zemní plyn

Elektřina □ % 0

Soustava zásobování tepelnou energií □ % 0

Jiný zdroj □ % 0
součet procent % i"

___ iA„i„íiJ,r.^,ri,rvuóna oodnikutelská činnost (ordinaoe lékaře, obchod,

6 Uvedené informace slouží výhradně k vyhodnocení <*JÍ£S£KE?i£5 en v d,;b4 p°d"
žádosti nebo před realizací výměny kotle.

7 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.

Krajský úřad Jihočeského kraje
Strana: 3/5 —

Identifikátor: KUCBX0133FCC
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



(zaškrtí * dokumenty, které předkládáte k žádosti)

Fotodoktl ; H :l 11. i' í' :v. l J. ii!- :■ 0
Kopie do! L1! ť i ■ - í.( -i li! i ‘i- '

0tepelnem pel ' mil 1 e.

Zavn/n. i

inslnl, m i i* '■ i' : :• i ■ ■ ■ V • i. . i ; • • □
plynoví'! n 1 ki tle.',.

Formulm UťírIIH i.-'!* •! 1* -'I 1 ' : 'IP: ' '

0
Doklndy j ío í..í,ii;i , . . i ■ i 1 ,e . -

clonové p el'. ‘1- ......  , - ■ 2 ks
f1c)VKr.u.íi .i ■■■ i i- i, -i;- .

Ceslne [>rul ;l -i 11 /. ui, n--i........ h!.-
□

Cesii ie pi Cl.e.-ie on ■■■. i - -
□

Doklad pi íh. i c ii;. . ; : ; ■
□podomn i '.idt ťvl 1 : 1 !< ■!. t- i 1----- -■■■

Pisernn.; -OI||-,Íii;. CpMlm /i,;- . 'r ■ ■■ ...

novotu i e- 11 ■ .1 : □

Písemný ,1 ol'.!,i i - ■!; .

□

Písemný ,1,11-1.1 .; .* ilí- 10 .o

proví;z o.; 1M ! ť!< :■ . .‘i Ic - ■ ■ □

líjkitMCl

Písmen - .e (1,1.1 .{..i,. -■

podlili no |C i, / i.C O ' 1 □

S i) l í v S (’ 111 " !l "i

Plno ino' 1- ;-í >í f t; ■ □

8 Dokument slouží také k potvrzení relevantní třídytstávajřciha-zdroje. V souvateattg novatou zófcona o ochraně ovzduší, která vešla v 
účinnost 1. 9. 2018, je v případech, kdy není výrobce zdroje setopenzqístit otfboreézpůsobilotrosobu za vyhláškou stanovený 
referenční finanční limit, možné využít odborně způsobilou osobu jiného výrobce oprávněnou k provádění kontrol stejného typu zdroje. 
Pokud zvolí žadatel jinou odborně způsobilou osobu, bude museťnapožádánrkraje-přediožitkomunikaci s výrobcem (zpravidla stač! ID 
komunikace, pokud byla vedena prostřednictvím https://ipo.mzp.czj'eiektronicka-komunikace), ze které vyplývá, že mu výrobce není 
schopen vhodnou odborně způsobilou osobu doporučit. Za odborně způsobilotrosobu je dle aktuálního znění zákona o ochraně ovzduší 
považována fyzická osoba, která byla proškolena výrobcem spalovacího stacionárního zdroje a má od něj udělené oprávnění k jeho 
instalaci, provozu a údržbě a je uvedena v databázi odbomazpůsobilých osob (https:ffipo.mzp.cz/).

Strana: 4/5 Krajský úřad Jihočeského kraje

Identifikátor: KUCBX0133FCC U Zimního stadionu 1962/2, 3/0 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



12. Čssi.iá prohlášení

• Prohlašuji, že na stejné opatření (zdroj tepla) nebyla v rninuiosttnejdříve od 1.1. 9009, prodrytnrrta podpírá^ rtár™1nfoh programů Zelená
úsporám, Nová zelená úsporám, ze spotečnýctrprogramírnarpadporu výměny kotlů (kraje aMŽP) nebaž kotlíkových dotací v rámci OP ŽP
2014-2020 či Programu NZÚ-AMO, nebaže udržitehiost takuvéhoprcqektu jižrskončila.

• Prohlašuji, že v případě vytápění objektu vice zdrojiteptaje/byt měněnýkoteínepevr&paliMa sručním přikládáním primárním zdrojem
tepla a je/byl prokazatelně V provozu v ftnběpnriáni žáhnuti rmbn-přwrl rwalij JI1Í výměny kotle.

mají být, budou nebo byly realizovány investice zahrnuté do celkových způsobilých výdajů. P P

• Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzen(a) za trestný čin v souvislosti s čerpáním dotací z veřejných zdrojů.

• Prohlašuji, že souhlasím se zařazením do databáze poskytovatetea se zveřejněnímsvého jména a příjmení, obce trvalého pobytu, roku
narození, dotačního titulu, účelového určení dotace, výše poskytnuié dotace a sntouvy, kterou je mi dotace poskytována.

Prohlašuji, že nemám závazky vůči Jihočeskému kraji po I
výpomoc poskytnutou Jihočeským krajem.

l řádné vypořádal(a) veškerou dotaci či finanční

• Prohlašuji, že jsem se seznámil(a) s podmínkami poskytování dotacez tohato dotačního programu v rámci Specifického cíle 1.2
Operačního programu Životní prostředí 2021-2027 a porozuměla) jeho obsahu.

• Prohlašuji, že údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé a |
bude znamenat ztrátu dotace a postih ve smyslu platných právních předpisů.

LŽe jsemsi vědom(a), že uvedení nepravdivých údajů

• Prohlašuji, že jsem uvedl(a) všechny své příjmy dle požadavkůdotačního programu.

• Prohlašuji, že jsem uvedl(a) všechny osoby, které tvoří moji domácnost k dattrpodání žádosti o podporu.

• Prohlašuji, že souhlasím se zpracováním osobních údajů obsažených v této žádosti a jejích povinných přílohách v souladu s nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně osobmch údajůa zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve

Životní prostředí, kterým je Ministerstvo životního prostředí, i jeho partnerum.z^ména^Mlni^^fr^proTTrfsmrro^ofčR^Minfsteretvu

financí ČR a příslušným orgánům Evropské komise, pro všechny-ndajerobsažené v tnmtn prohlášení, a to po dobu 10 let ode dne uděleni

souhlasu. Zároveň jsem si védom(a) svých práv podle zákona č. 110/2019 Sb., oochraně osobnichúdajů, ve zněnípozdějších předpisů.
Všechny uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovárty dobrovolné.

V Volyni Dne 07.06.2022

is žadatele

Strana: 5/5

Identifikátor: KUCBX0133FCC

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 3/0 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



v.


